
DEUTSCHER SCHÜTZENBUND e.V.
2. Ranglistenturnier 2009
Bogenschießen FITA - Runde
Sonnabend, den 20.06.2009

Schützenklasse

90m 70m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr     10'     X' Total

6.10.10.SpO Kennziffer: 

Jahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

1A Floto, Florian DSB-B-Kader 132861 23317 334 327 350881 . NS
1D Rohrberg, Sebastian SV Dauelsen 131958 16310 337 327 345792 . NS
1B Poppenborg, Rafael DSB-B-Kader 129050 12303 308 329 350903 . WF
4B Meinelt, Christoph SSV Otterstadt 127641 5307 316 311 342824 . PF
3B Sach, Peter SV Dallgow 47 126547 23284 308 327 346825 . BL
1C Meinig, Robin BSC Glauchau 126543 11294 318 307 346896 . SC
3C Pieper, Jens DSB-B-Kader 126348 19283 312 319 349687 . NS
3D Weiss, Christian Ehingen 126248 14274 321 319 348888 . BW
2A Gauding, Burkhard SV Zierenberg 125948 14295 318 300 346599 . HS
4D Hartmann, Daniel DSB-B-Kader 123947 17274 301 318 3468710 . TH
2D Langkabel, Rick SV Böddiger 123633 11278 299 326 3338911 . HS
2C Rohrbeck, Holger GSC 08 Goslar 123236 10301 299 298 3347112 . SBN
4C Welcer, Matthew Sgi Welzheim 121433 12278 300 297 3397913 . WT
3A Neyer, Marius Sherwood BSC Herne 118038 13260 276 296 3488514 . WF

Damenklasse

70m 60m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr     10'     X' Total

6.10.11.SpO Kennziffer: 

Jahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

16A Winter, Karina DSB-B-Kader 133460 17326 334 325 349861 . BL
17A Richter, Elena DSB-B-Kader 133263 26324 326 330 352892 . BL
16C Unruh, Lisa DSB-B-Kader 132663 15330 329 316 351883 . BL
16B Poßner, Susanne DSB-B-Kader 131252 15325 322 321 344874 . BL
17C Schäfer, Christina DSB-B-Kader 130258 16320 335 302 345825 . RH
17B Hitzler, Anja DSB-B-Kader 127247 11298 322 306 346836 . WT
16D Ernst, Christine Hansa SV Stöckte 126636 12314 312 301 339907 . HH
18A Duscha, Nicole Bergmann Borsig Berlin 126242 20307 302 311 342908 . BL
17D Müller, Eva SSG Rothenbach 124035 13304 301 297 338899 . BY
18B Schmerse, Sara Bergmann Borsig Berlin 113820 5269 292 276 3018910 . BL

Jugendklasse

70m 60m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr     10'     X' Total

6.10.30SpO Kennziffer: 

Jahr.

 

23B Schnier, Simon BSG Aachen 126739 7305 316 308 338931 . RH
25D Timmermanns, Markus BV Baesweiler 122234 10287 307 296 332932 . RH
24C Rohrbach, Erik TuS Jena 121521 6304 298 291 322943 . TH
25A Furthmüller, Timo SGi Welzheim 120837 17275 314 282 337944 . BW
23C Rudolph, Kevin Querum 119632 11261 309 288 338935 . NS
26C Schiffel, Maximilian BB Berlin 119031 12276 292 286 336946 . BL
27A Fronmüller, Oliver SG Gerstetten 118826 12284 291 284 329937 . BW
25C Kaminski, Kai-Uwe Sherwood Herne 118728 7281 298 285 323938 . WF
23D Vietinghoff, Dominik GS Boxdorf 118526 11287 307 263 328949 . BY
25B Schuder, Nils SG Neu-Isenburg 118123 4274 303 283 3219410 . HS
26B Funke, Tobias CFB Soest 114819 3263 290 275 3209311 . WF
26D Eberle, Aaron-Laurien BS Frankfurt 114328 11249 288 294 3129312 . HS
24A Juncker, Maximilian Bergmann Borsig Berlin 113216 6280 278 266 3089313 . BL
24B Vogel, Daniel SSG Vogel Östringen 112921 7269 290 258 3129314 . BW
24D Julius Braun SSV Otterstadt 90611 5246 224 180 2569315 . PF
23A Obst, Oliver DSB-C-Kader 3945 0292 1029316 . BY
26A Siebert, Jan Frederik TSV Schlangenbad 500 0509417 . HS
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND e.V.
2. Ranglistenturnier 2009
Bogenschießen FITA - Runde
Sonnabend, den 20.06.2009

weibl. Jugendklasse

60m 50m 40m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr     10'     X' Total

6.10.31SpO Kennziffer: 

Jahr.

 

28B Bös, Bärbel Sgi Welzheim 126643 15308 328 307 323941 . BW
28C Taube, Bianca SG Ammerndorf 124839 14302 315 300 331932 . BY
30D Kruschina, Hannah SV Tell Kleinostheim 124731 9310 313 305 319933 . BY
28A Suhm, Patricia SG Freiburg 123733 7297 311 308 321934 . SB
29D Knaak, Antonia Bergmann Borsig Berlin 121839 12283 310 298 327935 . BL
30A Schenker, Sandra BSN Nürtingen 120825 9303 301 294 310946 . BW
28D Bogenrieder, Tanja SSV Leutkirch 120124 2278 307 297 319947 . WT
30C Köther, Katja DSB-C-Kader 119518 3286 304 289 316938 . NS
29A Müller, Jessica BSC Oberhausen 111317 6268 270 289 286939 . RH
29C Oertel, Julia TuS Jena 105318 6246 240 265 3029410 . TH

Juniorenklasse

90m 70m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr     10'     X' Total

6.10.40.SpO Kennziffer: 

Jahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

9B Mayr, Camilo DSB-C-Kader 127950 15298 322 319 340911 . WT
9D Schaaf, Simeon Sgi Welzheim 126353 25275 313 327 348912 . BW
9C Nesemann, Simon DSB-C-Kader 125441 9284 311 316 343913 . BY
12B Pauels, Kevin DSB-C-Kader 124138 12292 299 311 339914 . RH
10D Seifert, Timo DSB-C-Kader 122837 8276 308 306 338915 . RH
12A Brosi, Clemens Bogenabteilung Ohrberg 122134 15277 308 302 334926 . BW
10A Großmann, Tim Sherwood BSC Herne 121842 13247 317 308 346917 . WF
11B Kohl, Andreas DSB-C-Kader 121342 12251 304 311 347928 . BY
10B Skoeries, Eric DSB-C-Kader 119125 6270 283 308 330929 . BL
12C Schuldt, Simon 1. Berliner Bogenschützen 117626 9260 286 294 3369110 . BL
11D Wachsmuth, Markus DSB-C-Kader 117026 8242 306 288 3349111 . TH
13B Szymczak, Martin PBC Breitengüßbach 116533 13240 277 308 3409212 . BY
10C Wrede, Christian BSC Wolfsangel 116027 9270 285 277 3289113 . SBN
12D Dahlmann, Manuel Rot-Weiß Hamm 115719 4264 283 288 3229114 . WF
11C Stoffregen, Florian Querum 111138 6219 275 288 3299215 . NS
13A Böhm, Jan SpS Niederwetz 106814 4216 256 292 3049216 . HS
13C Priebe, Niklas BSC Recklinghausen 105617 3227 263 249 3179117 . WF

weibl. Juniorenklasse

70m 60m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr     10'     X' Total

6.10.41.SpO Kennziffer: 

Jahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

21D Rode, Julia DSB-C-Kader 126037 14307 314 308 331921 . HS
22A Viehmeier, Isabel DSB-C-Kader 124336 12301 311 300 331922 . HS
21A Eichhorn, Anne DSB-C-Kader 121733 14279 311 292 335913 . SC
21C Zeun, Julia DSB-C-Kader 120739 11289 297 290 331924 . BL
21B Sauerwald, Carina BSC Hochtaunus 120229 7290 285 299 328915 . HS
22C Langhammer, Franziska BSG Schweinfurt 114318 6258 288 279 318926 . BY
22B Neher, Annalisa DSB-C-Kader 113524 4241 283 289 322927 . WT

Gästeklasse

90m 70m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr     10'     X' Total

SpO Kennziffer: 

Jahr.

 

2B Henkels, Jeff Luxembourg 130458 21305 324 327 3481 .
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND e.V.
2. Ranglistenturnier 2009
Bogenschießen FITA - Runde
Sonnabend, den 20.06.2009

Schützenklasse Comp.

90m 70m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr     10'     X' Total

6.15.10.SpO Kennziffer: 

Jahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

5C Titscher, Paul DSB-Kader 1405111 65341 351 353 360861 . WF
7C Scriba, Julian CJD Oberurff 138494 45345 340 341 358892 . HS
5D Laube, Marcus BSC Garbsen 138197 42329 350 347 355813 . NS
5B Abstreiter, Robert Isartaler BS Altdorf 1380104 54345 347 348 340854 . BY
6D Hesse, Robert BSV Rot Weiß Hamm 137890 38334 346 340 358575 . WF
7A Voss, Rainer 1. Berliner Bogenschützen 137790 39332 344 343 358576 . BL
6A Hasenfuss, Thomas DSB-Kader 137490 39332 343 343 356767 . ST
8B Klingner, Lars DSB-Kader 137086 39332 343 336 359758 . BL
7B Plaßmann, Marcel BBC Bocholt 136586 34324 340 346 355779 . WF
6B Knechtel, Kai Querum 135578 33322 341 339 3538010 . NS
6C Dietzel, Bernd SV Stahl Unterwellenborn 135374 23318 346 340 3496511 . TH
7D Zellmann, Markus Schützenverein Tell 1953 134972 30318 337 338 3566912 . BY
8A Krampe, Stefan BSV Warendorf 134065 23325 331 335 3498813 . WF
8C Rost, Michael BSC Rastatt 133068 39304 331 338 3578314 . SB

Damenklasse Comp.

70m 60m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr     10'     X' Total

6.15.11.SpO Kennziffer: 

Jahr.

QUALIFIKATIONSRUNDE

19A Mikala, Melanie DSB-Kader 138291 49341 345 340 356871 . BD
18C Weihe, Andrea DSB-Kader 136678 32336 342 331 357752 . TH
18D Landesfeind, Dorit SV Böddiger 136177 31333 340 333 355633 . HS
20B Schoeder, Nora KKB Köln 134967 30328 333 339 349904 . RH
19C Hoeft, Laura SV Wiepenkathen 134865 30336 330 336 346905 . NW
20C Mayer, Ricarda DSB-Kader 134164 31330 327 331 353756 . BY
20A Pfeifer, Bianca SV Stahl Unterwellenborn 133766 21327 335 325 350747 . TH
19B Braun, Gunda BC Magstadt 133763 21333 327 328 349618 . WT

Jugendklasse Comp.

70m 60m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr     10'     X' Total

6.15.30SpO Kennziffer: 

Jahr.

 

27C Endrizzi, Martin Frankonia Neuses 133167 31315 333 335 348931 . BY

Juniorenklasse Comp

90m 70m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr     10'     X' Total

6.15.40SpO Kennziffer: 

Jahr.

 

15C Kern, Matthias 1. BSC Karlsruhe 133072 35304 329 345 352921 . BD
15B Lohn, Andreas ASG St. Blasien 132460 21320 325 326 353922 . SB
15A Pfeiffer, Moritz BC Ismaning 130552 17302 327 331 345913 . BY
15D Heb, Jonas DSB-Kader 128453 15285 329 326 344924 . HS

weibl. Juniorenklasse Comp.

70m 60m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr     10'     X' Total

SpO Kennziffer: 

Jahr.

 

22D Achtelstetter, Julia DSB-Kader 132957 23327 328 321 353921 . BY
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Schützenklasse Recurve

Ringe Punkte Ringe Punkte 1/4 1/2 Finale Punkte Ringe Punkte

1. Floto, Florian 1328 15 337 6 115 111 108 7 1999 28
2. Rohrberg, Sebastian 1319 9 333 6 111 110 110 8 1983 23
3. Poppenborg, Rafael 1290 6 309 2 109 107 104 5 1919 13
4. Sach, Peter 1265 4 319 2 108 98 107 6 1897 12
5. Meinelt, Christoph 1276 5 321 2 107 105 101 3 1910 10
6. Pieper, Jens 1263 2 318 2 109 110 107 4 1907 8
7. Meinig, Robin 1265 3 314 2 103 104 105 1 1891 6
8. Weiss, Christian 1262 1 319 2 105 104 108 2 1898 5

Damenklasse Recurve

Ringe Punkte Ringe Punkte 1/4 1/2 Finale Punkte Ringe Punkte

1. Richter, Elena 1332 18 326 6 105 106 108 8 1977 32
2. Winter, Karina 1334 19 324 4 112 112 108 5 1990 28
3. Unruh, Lisa 1326 13 325 4 105 114 104 7 1974 24
4. Poßner, Susanne 1312 6 323 6 108 106 113 6 1962 18
5. Schäfer, Christina 1302 4 322 2 103 105 107 4 1939 10
6. Hitzler, Anja 1272 3 310 2 105 94 102 1 1883 6
7. Ernst, Christine 1266 2 303 0 100 104 99 3 1872 5
8. Duscha, Nicole 1262 1 300 0 101 103 104 2 1870 3

Juniorenklasse Recurve

Ringe Punkte Ringe Punkte 1/4 1/2 Finale Punkte Ringe Punkte

1. Schaaf, Simeon 1263 7 310 6 105 109 108 8 1895 21
2. Mayr, Camilo 1279 9 318 2 102 103 104 7 1906 18
3. Nesemann, Simon 1254 6 309 2 101 103 106 6 1873 14
4. Pauels, Kevin 1241 5 323 4 100 104 101 2 1869 11
5. Seifert, Timo 1228 4 314 4 90 101 105 3 1838 11
6. Kohl, Andreas 1213 1 310 4 101 103 102 5 1829 10
7. Großmann, Tim 1218 2 318 2 97 108 107 4 1848 8
8. Brosi, Clemens 1221 3 291 0 100 95 97 1 1804 4

Welzheim, 19. bis 21.06.2009

2. Ranglistenturnier 2009

Qualifikation Matchrunde Gesamtergebnis

Qualifikation Matchrunde Gesamtergebnis

Finalrunde

Finalrunde

GesamtergebnisFinalrunde
Platz Name

Qualifikation Matchrunde

Platz Name

Platz Name
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Welzheim, 19. bis 21.06.2009

2. Ranglistenturnier 2009

weibliche Juniorenklasse Recurve

Ringe Punkte Ringe Punkte 1/4 1/2 Finale Punkte Ringe Punkte

1. Rode, Julia 1260 8 309 6 105 98 100 8 1872 22
2. Viehmeier, Isabel 1243 7 292 4 106 105 94 7 1840 18
3. Eichhorn, Anne 1217 6 306 4 103 94 102 6 1822 16
4. Sauerwald, Carina 1202 4 281 4 93 89 88 4 1753 12
5. Langhammer, Franziska 1143 3 281 4 98 90 90 5 1702 12
6. Zeun, Julia 1207 5 172 2 0 0 0 0 1379 7
7. Freilos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8. Freilos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jugendklasse Recurve

Ringe Punkte Ringe Punkte 1/4 1/2 Finale Punkte Ringe Punkte

1. Rohrbach, Erik 1215 6 311 4 107 105 104 8 1842 18
2. Schnier, Simon 1267 8 312 2 106 113 102 7 1900 17
3. Timmermanns, Markus 1222 7 310 4 105 104 102 6 1843 17
4. Furthmüller, Timo 1208 5 323 6 104 104 101 5 1840 16
5. Schiffel, Maximilian 1190 3 300 4 107 102 110 4 1809 11
6. Rudolph, Kevin 1196 4 313 2 94 96 106 2 1805 8
7. Fronmüller, Oliver 1188 2 295 2 99 103 102 3 1787 7
8. Kaminski, Kai-Uwe 1187 1 293 0 98 94 97 1 1769 2

weibliche Jugendklasse Recurve

Ringe Punkte Ringe Punkte 1/4 1/2 Finale Punkte Ringe Punkte

1. Taube, Bianca 1248 7 302 6 105 99 107 8 1861 21
2. Bös, Bärbel 1266 8 308 4 96 89 93 6 1852 18
3. Suhm, Patricia 1237 5 303 6 105 102 103 7 1850 18
4. Kruschina, Hannah 1247 6 302 4 100 92 89 5 1830 15
5. Schenker, Sandra 1208 3 287 2 88 95 87 4 1765 9
6. Knaak, Antonia 1218 4 295 2 91 98 98 1 1800 7
7. Bogenrieder, Tanja 1201 2 287 0 90 90 98 2 1766 4
8. Köther, Katja 1195 1 279 0 93 99 77 3 1743 4

Qualifikation Matchrunde GesamtergebnisFinalrunde

Gesamtergebnis

Qualifikation Matchrunde Gesamtergebnis

Finalrunde

Finalrunde

Qualifikation Matchrunde

Platz Name

Platz Name

Platz Name
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Schützenklasse Compound

Ringe Punkte Ringe Punkte 1/4 1/2 Finale Punkte Ringe Punkte

1. Titscher, Paul 1405 22 350 4 118 115 113 7 2101 33
2. Laube, Marcus 1381 11 348 6 116 114 115 6 2074 23
3. Scriba, Julian 1384 13 352 4 112 117 116 4 2081 21
4. Abstreiter, Robert 1380 9 346 6 113 113 117 2 2069 17
5. Hasenfuss, Thomas 1374 4 345 2 112 115 116 8 2062 14
6. Voss, Rainer 1377 5 343 2 116 111 114 5 2061 12
7. Hesse, Robert 1378 6 341 0 114 113 109 1 2055 7
8. Klingner, Lars 1370 3 345 0 115 114 112 3 2056 6

Damenklasse Compound

Ringe Punkte Ringe Punkte 1/4 1/2 Finale Punkte Ringe Punkte

1. Mikala, Melanie 1382 27 348 6 112 113 115 8 2070 41
2. Landesfeind, Dorit 1361 14 336 6 112 112 112 6 2033 26
3. Weihe, Andrea 1366 16 336 2 110 115 107 7 2034 25
4. Schoeder, Nora 1349 7 330 4 108 106 112 5 2005 16
5. Hoeft, Laura 1348 6 331 2 106 108 111 2 2004 10
6. Mayer, Ricarda 1341 5 319 2 108 105 111 1 1984 8
7. Pfeifer, Bianca 1337 3 318 0 107 110 109 4 1981 7
8. Braun, Gunda 1337 2 321 2 101 109 109 3 1977 7

Juniorenklasse Compound

Ringe Punkte Ringe Punkte 1/4 1/2 Finale Punkte Ringe Punkte

1. Kern, Matthias 1330 11 336 6 84 109 5 1859 22
2. Lohn, Andreas 1324 9 322 2 107 107 7 1860 18
3. Pfeiffer, Moritz 1305 7 332 2 106 113 6 1856 15
4. Heb, Jonas 1284 5 325 2 111 112 8 1832 15
5. 0 0 0 0 0 0 0
6. 0 0 0 0 0 0 0
7. 0 0 0 0 0 0 0
8. 0 0 0 0 0 0 0

Platz Name

Platz Name

GesamtergebnisFinalrunde
Platz Name

Qualifikation Matchrunde

Qualifikation Matchrunde Gesamtergebnis

Finalrunde

Finalrunde

Welzheim, 19. bis 21.06.2009

2. Ranglistenturnier 2009

Qualifikation Matchrunde Gesamtergebnis
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Platz Name, Landes- Jahr- 1. RLT 2. RLT Gesamt

Vorname verband gang Ringe-Punkte Ringe-Punkte

Schützenklasse Recurve
1.   Floto, Florian NS 88 1943 20 1999 28 3942 48
2.   Rohrberg, Sebastian NS 79 1916 12 1983 23 3899 35
3.   Poppenborg, Rafael WF 90 1897 17 1919 13 3816 30
4.   Meinig, Robin SC 89 1886 14 1891 6 3777 20
5.   Weiss, Christian WT 88 1892 13 1898 5 3790 18
6.   Meinelt, Christoph PF 82 1864 8 1910 10 3774 18
7.   Sach, Peter BL 82 1186 0 1897 12 3083 12
8.   Pieper, Jens NS 68 1223 0 1907 8 3130 8
9.   Welcer, Matthew WT 79 1868 8 1214 3082 8

10.   Langkabel, Rick HS 89 1858 4 1236 3094 4
11.   Rohrbeck, Holger NS 71 1221 0 1232 2453 0
12.   Gauding, Burkhard HS 59 1192 0 1259 2451 0
13.   Hartmann, Daniel TH 87 1182 0 1239 2421 0
14.   Neyer, Marius WF 85 1173 0 1180 2353 0
15.   Ginzel, Jan-Christopher WF 86 1210 0 0 1210 0
16.   Seibold, Jürgen BY 67 1183 0 0 1183 0
17.   Knüppel, Heiko HH 63 1160 0 0 1160 0

Damenklasse Recurve
1.   Winter, Karina   BL 86 1918 20 1990 28 3908 48
2.   Richter, Elena   BL 89 1894 14 1977 32 3871 46
3.   Unruh, Lisa   BL 88 1894 14 1974 24 3868 38
4.   Poßner, Susanne   BL 87 1922 18 1962 18 3884 36
5.   Schäfer, Christina   RH 82 1869 10 1939 10 3808 20
6.   Hitzler, Anja   WT 83 1881 8 1883 6 3764 14
7.   Ernst, Christine   HH 90 1827 6 1872 5 3699 11
8.   Müller, Eva   BY 89 1860 6 1240 3100 6
9.   Duscha, Nicole   BL 90 1185 0 1870 3 3055 3

10.   Schmerse, Sara   BL 89 1148 0 1138 2286 0

Ringe-PunkteRinge-Punkte

DM-FITA

Rangliste Bogen 2009
Stand nach dem 2. Ranglistenturnier



Platz Name Landes- Jahr- 1. RLT 2. RLT Gesamt

Vorname verband gang Ergebnis-Punkte Ergebnis-Punkte

Juniorenklasse Recurve
1.   Mayr, Camilo WT 91 1868 19 1906 18 3774 37
2.   Schaaf, Simeon BW 91 1793 15 1895 21 3688 36
3.   Nesemann, Simon BY 91 1838 19 1873 14 3711 33
4.   Pauels, Kevin RH 91 1805 11 1869 11 3674 22
5.   Großmann, Tim WF 91 1820 14 1848 8 3668 22
6.   Seifert, Timo RH 91 1133 0 1838 11 2971 11
7.   Wachsmuth, Markus TH 91 1794 11 1170 2964 11
8.   Kohl, Andreas BY 92 1148 0 1829 10 2977 10
9.   Brosi, Clemens BW 92 1757 3 1804 4 3561 7

10.   Dahlmann, Manuel WF 91 1736 4 1157 2893 4
11.   Skoeries, Eric BL 92 1123 0 1191 2314 0
12.   Szymczak, Martin BY 92 1127 0 1165 2292 0
13.   Schuldt, Simon BL 91 1081 0 1176 2257 0
14.   Wrede, Christian SBN 91 1071 0 1160 2231 0
15.   Böhm, Jan HS 92 1092 0 1068 2160 0
16.   Stoffregen, Florian NS 92 1020 0 1111 2131 0
17.   Priebe, Niklas WF 91 978 0 1056 2034 0
18.   Schmerling, Jan BL 91 1135 0 0 1135 0
19.   Höntsch, Simon BW 92 1089 0 0 1089 0
20.   Brachmanski, Dominik RH 92 1030 0 0 1030 0
21.   Lenger, Christopher BL 92 1021 0 0 1021 0
22.   Schlierkamp, Kevin WF 92 1007 0 0 1007 0

weibl. Juniorenklasse Recurve
1.   Viehmeier, Isabel HS 92 1836 22 1840 18 3676 40
2.   Eichhorn, Anne SC 91 1810 18 1822 16 3632 34
3.   Rode, Julia HS 92 1688 10 1872 22 3560 32
4.   Sauerwald, Carina HS 91 1764 15 1753 12 3517 27
5.   Zeun, Julia BL 92 1711 14 1379 7 3090 21
6.   Langhammer, Franziska BY 92 1074 2 1702 12 2776 14
7.   Neher, Annalisa WT 92 1758 11 1135 2893 11

Ergebnis-PunkteErgebnis-Punkte

DM-FITA

Rangliste Bogen 2009
Stand nach dem 2. Ranglistenturnier



Platz Name Landes- Jahr- 1. RLT 2. RLT Gesamt

Vorname verband gang Ergebnis-Punkte Ergebnis-Punkte

Jugendklasse Recurve
1.   Schnier, Simon RH 93 1848 13 1900 17 3748 30
2.   Timmermanns, Markus RH 93 1783 11 1843 17 3626 28
3.   Obst, Oliver BY 93 1931 23 394 2325 23
4.   Rudolph, Kevin NS 93 1808 12 1805 8 3613 20
5.   Rohrbach, Erik TH 94 1135 0 1842 18 2977 18
6.   Furthmüller, Timo BW 94 0 1840 16 1840 16
7.   Löhmer, Agimo TH 93 1834 13 0 1834 13
8.   Vietinghoff, Dominik BY 94 1837 11 1185 3022 11
9.   Schiffel, Maximilian BL 94 1124 0 1809 11 2933 11

10.   Siebert, Jan Federik HS 94 1799 10 50 1849 10
11.   Fronmüller, Oliver BW 93 1098 0 1787 7 2885 7
12.   Funke, Tobias WF 93 1718 4 1148 2866 4
13.   Kaminski, Kai-Uwe WF 93 1138 0 1769 2 2907 2
14.   Schuder, Nils HS 94 1105 0 1181 2286 0
15.   Eberle, Aaron-Laurien HS 93 1130 0 1143 2273 0
16.   Vogel, Daniel BW 93 1123 0 1129 2252 0
17.   Juncker, Maximilian BL 93 1105 0 1132 2237 0
18.   Braun, Julius PF 93 949 0 906 1855 0

weibl. Jugendklasse Recurve
1.    Suhm, Patricia SB 93 1883 21 1850 18 3733 39
2.    Taube, Bianca BY 93 1856 18 1861 21 3717 39
3.    Bös, Bärbel BW 94 1858 18 1852 18 3710 36
4.    Kruschina, Hannah BY 93 1756 8 1830 15 3586 23
5.    Schenker, Sandra BW 94 1772 12 1765 9 3537 21
6.    Bogenrieder, Tanja WT 94 1779 12 1766 4 3545 16
7.    Knaak, Antonia BL 93 1688 6 1800 7 3488 13
8.    Köther, Katja NS 93 1682 2 1743 4 3425 6
9.    Müller, Jessica RH 93 1114 0 1113 2227 0
10    Oertel, Julia TH 94 1135 0 1053 2188 0

MeisterschaftErgebnis-Punkte

Deutsche

Rangliste Bogen 2009
Stand nach dem 2. Ranglistenturnier



Platz Name, Landes- Jahr- 1. RLT 2. RLT Gesamt

Vorname verband gang Ringe-Punkte Ringe-Punkte

Schützenklasse Compound
1.   Titscher, Paul WF 86 2024 17 2101 33 4125 50
2.   Laube, Marcus NS 81 2015 17 2074 23 4089 40
3.   Abstreiter, Robert BY 85 2037 19 2069 17 4106 36
4.   Scriba, Julian HS 2 1999 10 2081 21 4080 31
5.   Hasenfuss, Thomas ST 1 2004 15 2062 14 4066 29
6.   Hesse, Robert WF 57 2006 11 2055 7 4061 18
7.   Voss, Rainer BL 57 1317 2061 12 3378 12
8.   Klingner, Lars BL 75 2003 4 2056 6 4059 10
9.   Zellmann, Markus BY 69 1976 7 1349 3325 7

10.   Groß, Markus TH 74 1334 2 0 1334 2
11.   Knechtel, Kai NS 80 1318 1355 2673 0
12.   Dietzel, Bernd TH 65 1318 1353 2671 0
13.   Plaßmann, Marcel WF 77 1304 1365 2669 0
14.   Krampe, Stefan WF 88 1304 1340 2644 0
15.   Rost, Michael SB 83 1303 1330 2633 0

Damenklasse Compound
1.   Mikala, Melanie   BD 87 1994 17 2070 41 4064 58
2.   Weihe, Andrea   TH 75 2009 23 2034 25 4043 48
3.   Landesfeind, Dorit   HS 63 1997 18 2033 26 4030 44
4.   Schoeder, Nora   RH 90 1961 11 2005 16 3966 27
5.   Braun, Gunda   WT 61 1982 16 1977 7 3959 23
6.   Mayer, Ricarda   BY 75 1968 13 1984 8 3952 21
7.   Pfeifer, Bianca   TH 74 1946 10 1981 7 3927 17
8.   Hoeft, Laura   NW 90 1302 0 2004 10 3306 10
9.   Urban, Petra   WF 58 1928 2 0 1928 2

Ringe-PunkteRinge-Punkte

DM-FITA

Rangliste Bogen 2009
Stand nach dem 2. Ranglistenturnier



Platz Name Landes- Jahr- 1. RLT 2. RLT Gesamt

Vorname verband gang Ergebnis-Punkte Ergebnis-Punkte

Juniorenklasse Compound
1.   Pfeiffer, Moritz BY 91 1984 24 1856 15 3840 39
2.   Lohn, Andreas SB 92 1929 15 1860 18 3789 33
3.   Kern, Matthias BD 92 1876 9 1859 22 3735 31
4.   Heb, Jonas HS 2 1826 9 1832 15 3658 24
5.   Lorenz, Dennis PF 1 1961 18 0 1961 18

weibl. Juniorenklasse Compound
1.   Achtelstetter, Julia BY 92 1963 21 1329 3292 21

Ergebnis-PunkteErgebnis-Punkte

DM-FITA

Rangliste Bogen 2009
Stand nach dem 2. Ranglistenturnier



Platz Name Landes- Jahr- 1. RLT 2. RLT Gesamt

Vorname verband gang Ergebnis-Punkte Ergebnis-Punkte

Jugendklasse Compound
1.   Endrizzi, Martin BY 93 1342 1331 2673 0

MeisterschaftErgebnis-Punkte

Deutsche

Rangliste Bogen 2009
Stand nach dem 2. Ranglistenturnier


